	КУРС
	СЕМЕСТР

ОЦЕКНА
	В.И. «КЕРДО»
	Ф.С. по

Е.А. ПИРОГОВОЙ
	ПРОБА МАРТИНЕ
	ЖЕЛ (мл)
	ЖИ (мл/кг)
	ПРОБА ГЕНЧИ (с)
	ТЕППИНГ-ТЕСТ
 (кол-во точек в 1 с)
	ПРОБА РОМБЕРГА

(с)

	ТМУ


	ОРТО-ПРОБА

(уд/мин)
	PWC170
	УРОВЕНЬ ДЕПРЕССИИ (баллы)
	БВ и ДБВ (усл.лет)
	ПРОПУСКИ ПО


	СРЕДНИЙ БАЛЛ

	
	
	ЧСС (сидя за 1 мин)
	АД (мм.рт.ст)
	ИНДЕКС
	
	ЧСС1 /ЧСС2
(за 10с)
	% ПРИРОСТА


	
	
	
	
	
	100% F1/ (F2/2)
	% ОТКЛОНЕНИЯ
	ЧСС1 /ЧСС2

(за 1 мин) 
	Индекс
	ЧСС1 /ЧСС2

(за 10 с) 
	PWC170 (кгм/мин)
	PWC170/массу тела (кгм/мин/кг)
	
	
	неуважитель-ной причине
	диагнозу заболевания
	прочие заболевания
	

	  I
	ИД
	75
	120/80
	60
	0,412
	17/21
	24
	24,00
	43,6
	24
	6,

56
	2
	24/6
	50
	62/70
	8
	
	
	
	27
	28,6
	2
	4
	0
	2,4

	
	ОЦ


	симат
	2
	5,0
	1
	1
	3
	1

	1
	4
	
	5
	1
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	2
	73
	110/80
	50
	0,

513
	17/22
	29
	3600
	65,4
	45
	6,

56
	9

	30/15
	0
	63/70
	7
	16/18
	1234,5
	21,9
	28
	29,8/50,8
	2
	6
	0
	3,34

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	ОЦ
	симпат
	2
	4,8
	4
	3
	3
	1

	5
	5
	5
	5
	21/1
	
	
	
	

	  II


	4
	74
	110/80
	-8
	0,646
	18/23
	27
	
	
	24
	6,7
	20
	28/9
	64
	65/68
	3
	21/24
	1848
	33
	21
	36,4/30,5
	0
	0
	0
	3,4

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	ОЦ
	отн. равн.
	4
	5
	
	1
	3
	3
	1
	5
	5
	5
	5,5/2
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Ф.И.О. Колобкова Ольга Юрьевна  Факультет:   Лечебный

	Ф.И.О.  Колобкова Ольга Юрьевна 


	Диагноз: вегето-сосудистая дистония, миопия средней степени


	Год рождения: 1992

	Факультет:     лечебный

	                   Учебный год

Показатель
	2008-2009
	2009-2010
	2010-2011
	

	
	I курс     группа 2
	II курс   
  группа 2
	III курс   
  группа
	IV курс     группа

	Рост (см)
	168

	169
	169
	

	Масса тела (кг)
	59

	57
	57
	

	Окружность грудной

клетки (см)
	в покое
	85

	85
	86
	

	
	на вдохе
	94

	95
	95
	

	
	на выдохе
	82
	83
	84
	

	Динамометрия

(кг)
	правая рука
	25
	26
	28
	

	
	левая рука
	24
	24
	25
	

	
	становая
	89
	89
	88
	

	Кожно-жировая складка (мм)
	9
	8
	8
	

	Медицинская группа
	спец
	спец
	спец
	


